دعم متضرري الكوارث

10028

إيجار منازل للأسر المحتاجة المساعدات العينية  

108000

كسوة الأيتام

86850 2397

مساعدات مالية للأيتامدعم الأسر المنتجة

260550 51974

السلات الغذائية

مصاريف وأنشطة وبرامج الجمعية للعام المالي 2024

الإجمالي : 646.978

108000مئة وثمانية آلاف

إجمالي مبلغ الدعم

21أسرة 

عدد المستفيدين

الأسر الأشد حاجة

الفئة المستهدفة

معاً ليسعد المحتاج

مبادرة سداد إيجار منازل
الأسر المحتاجة

10مستفيدين عن طريق منصة إحسان11 مستفيد عن طريق جود الإسكان

64500
أربعة وستون ألفاً وخمس مئة ريال

إجمالي مبلغ الدعم

31أسرة 

عدد المستفيدين

الأسر المتعففة

الفئة المستهدفة

معاً ليسعد المحتاج

مساعدات الأسر  المتعففة

28452
ثمانية وعشرون ألفاً وأربعمائة

واثنان وخمسون ريالاً

إجمالي مبلغ الدعم

العمال وزوار المحافظة

الفئة المستهدفة

6000 

عدد المستفيدين

مبادرة إفطار صائم

معاً ليسعد المحتاج

معاً ليسعد المحتاج

إفطار صائم

معاً ليسعد المحتاج

تدشين وقف الإحسان الخيري من قبل سعادة محافظ المخواة الأستاذ/ غلاب بن غالب أو خشيم

[...]

مبادرة تسديد فواتير الكهرباء للمستفيدين

أربعة وثلاثون ألفاً ومائتان وسبعة وعشرون ريالاً 

تحديث موقع
الجمعية

الإلكتروني  

BMK.ORG.SA

أتمتة جميع أعمال
الجمعية باستخدام

نظام رافد
الإلكتروني

BMK.ORG.SA

https://www.bmk.org.sa/rafed/

معاً ليسعد المحتاج

كفالة أيتام

إيداع ثلاث مئة وسبعة وأربعون الفاً وأربع مئة  ريالاً في حسابات الأيتام (347400) 

كسوة العيدالحقيبة المدرسية 

كفالات الأيتام

معاً ليسعد المحتاج

توقيع مذكرة تفاهم  مع اللجنة الوطنية لرعاية السجناء والمفرج عنهم بمنطقة الباحة تراحم

معاً ليسعد المحتاج

توقيع مذكرة تفاهم  مع جمعية باحة ود بالمخواة

معاً ليسعد المحتاج

توقيع مذكرة تفاهم  مع مجمع ياقوتة العلا لطب الأسنان